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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 01-10-2025 topik, detail, pemilihan, pembalikan, dan idiom. Tatap Muka

2 Rabu 08-10-2025 pertanyaan terkait ide utama, Tatap Muka

3 Rabu 15-10-2025 Menarik kesimpulan Tatap Muka

4 Rabu 22-10-2025 Mengidentifikasi kalimat Tatap Muka

5 Rabu 29-10-2025 Mengidentifikasi masalah, mengingat informas Tatap Muka

6 Rabu 05-11-2025 Menjawab pertanyaan tersirat pada text, Google Meet

7 Rabu 12-11-2025 menjawab pertanyaan inferensi Google Meet

8 Rabu 19-11-2025 independent clauses, Tatap Muka

9 Rabu 26-11-2025 coordinate connectors, adverb of time dan cause connectors. Virtual Class

10 Rabu 03-12-2025 Menemukan definisi berdasarkan konteks pada text, Tatap Muka

11 Sabtu 20-12-2025 Ujian Tengah Semester

12 Rabu 07-01-2026 coordinate connectors Virtual Class

13 Rabu 14-01-2026 Review Google Meet

14 Rabu 21-01-2026 noun clauses Virtual Class

15 Rabu 28-01-2026 Menjawab pertanyaan seputar adjective clause connectors,
adjective clause connectors

Tatap Muka

16 Rabu 18-02-2026 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA04

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10124023 ADIB MUHAMMAD DZAKWAN 78,57

2 10124083 AKMAL FAUZAN 92,86

3 10124178 AQYLLA CLARA SETIAWAN 100

4 10124213 ASHIF AHMAD ADHA 92,86

5 10124243 BAHARUDIN NUBAN 100

6 10124274 CHAIYA AULIA YUSUF 100

7 10124300 DANIEL 100

8 10124317 DAVID FRANS MAURELIAN RAFTANSY 85,71

9 10124322 DELLIA VISITA PRATIWI 92,86

10 10124364 DITO KUSUMA ARISWAN 71,43

11 10124399 FABIAN NOEL KAYANA VIANTRO 85,71

12 10124466 FATIMAH AZZAHRA 100

13 10124474 FAUZI RANA ILHAM 42,86

14 10124536 HADI YUSRAN 92,86

15 10124543 HAIKAL FATIH HERMANU 85,71

16 10124591 ILYASHA VITO DIVAS 100

17 10124694 MADYAJI SATYA ARIMBAWA 92,86

18 10124733 MIKO DWI ALFADILAH 100

19 10124750 MORENO ADRYAN CETA 92,86

20 10124768 MUHAMAD FATIH YASIN 85,71

21 10124775 MUHAMAD RAAFI SUHARTONO 100

22 10124828 MUHAMMAD ERICK ERLANGGA 85,71

23 10124862 MUHAMMAD FAWWAZ MASUDIN 100

24 10124933 MUHAMMAD RAFI AL RANTISI 100

25 10124936 MUHAMMAD RAFLI IHSAN 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 10124939 MUHAMMAD RAFLY YUSUF 71,43

27 10124945 MUHAMMAD RAKHAPUTRA DANISWARA 85,71

28 11124018 NADHIIFA JULIA PUTRI SYAHNA 100

29 11124039 NAUFAL MURFID AMRULLAH 42,86

30 11124048 NAZLA AUFA DENICA 100

31 11124117 RAFHAEL YEHEZKIEL DAMERO HUTAG 92,86

32 11124163 RAMDANI DWI NUGROHO 85,71

33 11124209 REZA ADITIA 92,86

34 11124283 SAPDO WIBISONO 85,71

35 11124285 SARRAH SABIRA IMRAN 100

36 11124336 TEKTONIKO RISKI PRATAMA 50,00

37 11124346 TRISNA RAYI PRIYADI 92,86

38 11124373 WINDA AMANDA PUTRI 100

Mengetahui,
Ka. BAAK
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA04

NO NPM NAMA NILAI

1 10124023 ADIB MUHAMMAD DZAKWAN 0

2 10124083 AKMAL FAUZAN 82

3 10124178 AQYLLA CLARA SETIAWAN 84

4 10124213 ASHIF AHMAD ADHA 88

5 10124243 BAHARUDIN NUBAN 80

6 10124274 CHAIYA AULIA YUSUF 88

7 10124300 DANIEL 90

8 10124317 DAVID FRANS MAURELIAN RAFTANSY 84

9 10124322 DELLIA VISITA PRATIWI 86

10 10124364 DITO KUSUMA ARISWAN 80

11 10124399 FABIAN NOEL KAYANA VIANTRO 0

12 10124466 FATIMAH AZZAHRA 88

13 10124474 FAUZI RANA ILHAM 0

14 10124536 HADI YUSRAN 90

15 10124543 HAIKAL FATIH HERMANU 86

16 10124591 ILYASHA VITO DIVAS 86

17 10124694 MADYAJI SATYA ARIMBAWA 86

18 10124733 MIKO DWI ALFADILAH 84

19 10124750 MORENO ADRYAN CETA 84

20 10124768 MUHAMAD FATIH YASIN 86

21 10124775 MUHAMAD RAAFI SUHARTONO 80

22 10124828 MUHAMMAD ERICK ERLANGGA 86

23 10124862 MUHAMMAD FAWWAZ MASUDIN 90

24 10124933 MUHAMMAD RAFI AL RANTISI 84

25 10124936 MUHAMMAD RAFLI IHSAN 86
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NO NPM NAMA NILAI

26 10124939 MUHAMMAD RAFLY YUSUF 92

27 10124945 MUHAMMAD RAKHAPUTRA DANISWARA 82

28 11124018 NADHIIFA JULIA PUTRI SYAHNA 88

29 11124039 NAUFAL MURFID AMRULLAH 0

30 11124048 NAZLA AUFA DENICA 86

31 11124117 RAFHAEL YEHEZKIEL DAMERO HUTAG 88

32 11124163 RAMDANI DWI NUGROHO 84

33 11124209 REZA ADITIA 84

34 11124283 SAPDO WIBISONO 88

35 11124285 SARRAH SABIRA IMRAN 86

36 11124336 TEKTONIKO RISKI PRATAMA 0

37 11124346 TRISNA RAYI PRIYADI 86

38 11124373 WINDA AMANDA PUTRI 86

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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No : 374/WAREK-II/UG/IX/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NUPTK : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA 2025-
2026 maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 G248 2KA02 Bahasa Inggris

Rabu 3/4 G135 2KA04 Bahasa Inggris

Rabu 5/6 G128 4IA17 Bahasa Inggris Bisnis 1

Rabu 8/9 E242 2KA18 Bahasa Inggris

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA
2025-2026 dimulai pada tanggal 29 September 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak
dapat memulai tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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